PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

14 de abril de 2022

Quinta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

DIOGENES DUTRA, CPF sob nº 232.218.106-44
torna público que requereu da Secretaria de
Ambiente e Sustentabilidade de Macaé, por meio do
processo nº 70311/2022 a Licença Municipal  de
Instalação. Endereço: Rua Acapulco, nº 85, Bairro
Cavaleiros – Macaé/RJ.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

WOM DO BRASIL LTDA do CNPJ 32.240.015/0001-
13, torna público que requereu à Secretaria de
Ambiente e Sustentabilidade - SEMA, por meio do
processo nº 71247/2021, a Licença Municipal de
Operações para: Operar as atividades que consistem
na realização Manutenção e reparação de máquinas e
equipamentos para a prospecção e extração de
petróleo; Manutenção e reparação de equipamentos
hidrául icos e pneumáticos, exceto válvulas,
Estocagem de materiais e equipamentos não
contaminados, Estocagem de óleos lubrificantes,
Estocagem de produtos químicos – exceto
combustíveis e lubrificantes, explosivos, detonantes,
pólvoras e artigos pirotécnicos; sito na Av. Prefeito
Aristeu Ferreira da Silva, n° 1900, lote 7, quadra T,
G r a n j a  d o s  C a v a l e i r o s ,  M a c a é  –  R J .

REQUERIMENTO DE LICENÇA

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1